Dane aktualne na dzień: 04-08-2025 02:37
Link do produktu: https://www.azagro.pl/akumulatorowe-nozyce-do-blachy-m12fnb16-402x-240ah-p-50180.html
AKUMULATOROWE
NOŻYCE DO BLACHY
M12FNB16-402X 2*4.0AH
Cena 3 361,25 zł
Numer katalogowy MI4933479619
Kod producenta 4933479619
Kod EAN 4058546374136
Opis produktu
Dane techniczne:
Prędkość skokowa (skoków/min): 1,400 - 2,200
Maksymalna grubość blachy stalowej: 600 N|mm2 [mm] 1.6
Maks. grubość blachy stalowej 800: N|mm2 (mm) 0.7
Maksymalna grubość blachy aluminiowej: do 250 N|mm2 (mm) 2.1
Waga z akumulatorem (EPTA) (kg): 1.6 (M12 B6)
Pełny zestaw: 2 x M12 B4 Akumulatory, C12 C Ładowarka, Walizka
Numer Artykułu: 4933479619
M12 FNB16-402X | M12 FUEL™ Nożyce do blachy 1.6 mm
Pierwsze na rynku nożyce do blachy 12V o maksymalnej wydajności cięcia stali miękkiej: 1,6 mm, stali nierdzewnej 1,2 mm i
aluminium: 2,1 mm
Przy wadze 1,6 kg (z akumulatorem 6,0 Ah) jest to najlżejsze na rynku nożyce bezprzewodowe do cięcia blachy, które
przewyższają konkurencyjne produkty 18 V z napędem szczotkowym.
Dzięki 5-stopniowej regulacji prędkości urządzenie jest idealne do pracy ze stalą nierdzewną i aluminium, zapewniając
jednocześnie maksimum kontroli nad każdym materiałem
Funkcja płynnego rozruchu wykrywa cięty materiał, włącza wolne obroty, a następnie rozpędza urządzenie stopniowo do
pełnej prędkości.
Beznarzędziowa zmiana kierunku cięcia do 90°
Beznarzędziowa wymiana uchwytu matrycy i stempla
Worek do zbierania wiórów dla czystszego środowiska pracy
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold